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FEI Driving World Cup™

Competition Internationale a 4 Chevaux au chronomeétre avec barrage des 3 meilleurs drivers

FEI Art. 971.2
Début: Samedi, 02 Novembre 2019 - 08h30

RESULTAT OFFICIEL

Rk

CNR

Carriage

Meneur

Nation

Résultat
Manche 1

Résultat
Manche 2

Résultat

1.

901

Carriage 1
1A Bajnok

1E Rocket 123
1C Demi

1B Barny 68

Boyd Exell
Emma Olsen / Hugh Slott-Barrett

AUS

150,56

146,92

297,48

3.100,00 EUR

906

Carriage 6
6A Belle du Peupe CH
6B Flash Des Moulins CH

6D Folie Des Moulins CH
6E Leon

Jérome Voutaz

Nicole Basieox / Pierre Emonet

SuI

156,80

155,94

312,74

2.100,00 EUR

905

Carriage 5

5A Favory Allegra Futar
5C Oosterwijk's Kasper
5D Siglavy Capriola Szilaj
5E Tjibbe

Koos de Ronde
Emma Olsen / Hugh Slott-Barrett

NED

157,53

155,98

313,51

1.700,00 EUR

904

Carriage 4

4A Conversano XXIV 3 2|
4B DreefInca

4C Dreef Kapitany

4E Kendi

Bram Chardon

Lianne Chardon / Maurits Hallo

NED

162,01

162,01

1.300,00 EUR

903

Carriage 3

3A Conversano Kamaras

3D Favory XXXI-45-2-1 Facan
3B Harcos

3C Neapolitano Nimrod

Jozsef Dobrovitz

Ménika Dobrovitz / Andras Nagy

HUN

162,50

162,50

1.000,00 EUR
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6. 907 Carriage 7 Chester Weber — 167,60 167,60
7A Baccara Adine Soderstréom / Michael Kwinten USA
7B Maestoso 51 8
7D Ordog
7E Panda 800,00 EUR
7. 902 Carriage 2 Benjamin Aillaud i 201,69 201,69
2A Favory Fantom Manon Guillaunin / Eric Bouwnan FRA
2B Maestoso Jupiter
2C Neapolitano XXXIII-33
2E Siglavy Capriola Szultan 400,00 EUR
7 starts
Juges:
Anne Marie TURBE (FRA)  Mickael DELIGNIERES (FRA)  MiuelAngel GUTIERREZ CAMARILLO 5P|
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